
Ártánd Község Képviselő-testületének 
11/2005. (IX. 13.) ÁKt. rendelete 

a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló  
14/2004. (VI. 24.) ÁKt. rendelet módosításáról 

 
Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. (a továbbiakban Gyvt) 157. § (5) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján - figyelembe véve az Európai Unió vonatkozó jogforrásait is - az 
önkormányzat által a gyermekek részére nyújtható pénzbeli és természetbeni ellátásokról, a 
gyermekvédelem helyi rendszeréről az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 14/2004. (VI. 24.) ÁKt. rendelet 
(a továbbiakban: R.) 5. §-a a következő (8) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(8) Az önkormányzat e rendelet hatálya alá tartozó tárgykörben az elektronikus ügyintézést 
nem vezeti be.” 
 

2. § 
 
E rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
 
Ártánd, 2005. szeptember 12. 
 
 
 Dávid Imre sk.      Seres Valéria sk. 
  polgármester            körjegyző 
 
 
Záradék: 
Kihirdetve: 2005. szeptember 13. 
 
Seres Valéria 
körjegyző 
 


